

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΟΜΒΡΙΩΝ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ Δ.Ε. ΤΟΥ ΔΗΜΟ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση συντάσσεται προκειμένου να προβούμε στην ανάθεση για άμεση προμήθεια υλικών, προκειμένου να αντιμετωπισθούν ανάγκες στα δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων στις Δ.Ε. του Δήμου Χαλκιδέων.

Η ανάγκη της παραπάνω προμήθειας είναι άμεση και τα συγκεκριμένα υλικά δεν βρίσκονται σε επάρκεια στην αποθήκη της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Συγκεκριμένα χρειάζονται:

1. 30 τεμ. Εσχάρες ομβρίων από ελατό χυτοσίδηρο 60/96 D400. Τιμή: 150,00 €/τεμ. Σύν: 4.500,00 €
2. 10 τεμ. Σαμάρι υπονόμων 1/2 διατομής Φ250/160. Τιμή 9,80 €/τεμ. Σύν.: 98,00 €
3. 10 τεμ. Σαμάρι υπονόμων 1/2 διατομής Φ200/160. Τιμή 7,95 €/τεμ. Σύν.: 79,50 €
4. 300 μ. Σωλήνα PVC αποχέτευσης (γκρι) Φ125. Τιμή 3,84 €/μ. Σύν.: 1.152,00 €
5. 60 μ. Σωλήνα PVC αποχέτευσης (γκρι) Φ140. Τιμή 4,75 €/μ. Σύν.: 285,00 €
6. 60 μ. Σωλήνα PVC αποχέτευσης (γκρι) Φ160. Τιμή 6,20 €/μ. Σύν.: 372,00 €
7. 60 μ. Σωλήνα PVC αποχέτευσης (γκρι) Φ100. Τιμή 2,40 €/μ. Σύν.: 144,00 €
8. 102 μ. Σωλήνα PVC αποχέτευσης Σ 41 Πορτοκαλί Φ160. Τιμή 6,90 €/μ. Σύν.: 703,80 €
9. 200 μ. Σωλήνα PVC αποχέτευσης Σ 41 Πορτοκαλί Φ200. Τιμή 11,00 €/μ. Σύν.: 2.200,00 €
10. 102 μ. Σωλήνα PVC αποχέτευσης Σ 41 Πορτοκαλί Φ250. Τιμή 16,80 €/μ. Σύν.: 1.713,60 €
11. 20 τεμ. Ταφ Αποχέτευσης Γκρι Φ100. Τιμή 1,40 €/τεμ. Σύν.: 28,00 €
12. 60 τεμ. Ταφ Αποχέτευσης Γκρι Φ125. Τιμή 2,85 €/τεμ. Σύν.: 171,00 €
13. 10 τεμ. Ταφ Αποχέτευσης Γκρι Φ140. Τιμή 5,50 €/τεμ. Σύν.: 55,00 €
14. 10 τεμ. Ταφ Αποχέτευσης Γκρι Φ160. Τιμή 7,50 €/τεμ. Σύν.: 75,00 €
15. 20 τεμ. Τάπα αποχέτευσης γκρι με λάστιχο Φ100. Τιμή 1,20 €/μ. Σύν.: 24,00 €
16. 60 τεμ. Τάπα αποχέτευσης γκρι με λάστιχο Φ125. Τιμή 1,80 €/μ. Σύν.: 108,00 €
17. 20 τεμ. Τάπα αποχέτευσης γκρι με λάστιχο Φ140. Τιμή 3,20 €/μ. Σύν.: 64,00 €
18. 20 τεμ. Τάπα αποχέτευσης γκρι με λάστιχο Φ160. Τιμή 4,00 €/μ. Σύν.: 80,00 €
19. 40 τεμ. Γωνιά αποχέτευσης γκρι βατμ. 45° Φ100 Τιμή: 1,60 €/τεμ. Σύν.: 64,00 €
20. 120 τεμ. Γωνιά αποχέτευσης γκρι βατμ. 45° Φ125 Τιμή: 2,60 €/τεμ. Σύν.: 312,00 €
21. 20 τεμ. Γωνιά αποχέτευσης γκρι βατμ. 45° Φ140 Τιμή: 6,00 €/τεμ. Σύν.: 120,00 €
22. 20 τεμ. Γωνιά αποχέτευσης γκρι βατμ. 45° Φ160 Τιμή: 7,00 €/τεμ. Σύν.: 140,00 €
23. 20 τεμ. Συστολές Φ125X 100 γκρι. Τιμή: 1,40 €/τεμ. Σύν.: 28,00 €
24. 30 τεμ. Συστολές Φ125X 140 γκρι. Τιμή: 2,10 €/τεμ. Σύν.: 63,00 €
25. 20 τεμ. Συστολές Φ140X 160 γκρι. Τιμή: 2,40 €/τεμ. Σύν.: 48,00 €
26. 60 τεμ. Συστολές Φ125X 160 γκρι. Τιμή: 2,30 €/τεμ. Σύν.: 138,00 €
27. 60 τεμ. Κόλλες PVC Τιμή: 3,00 €/τεμ. Σύν.: 180,00 €

28. 10 τεμ. Ελαστομερές πολυουρεθανικό σφραγιστικό (μαστίχη) Τιμή: 15,00 €/τεμ. Σύν.: 150,00 €
29. 100 τεμ. Φρεάτια μαντεμένα 30Χ30 Τιμή: 11,00 €/τεμ. Σύν.: 1.100,00 €
30. 5 τεμ. Φρεάτια D400 Στρογγυλά Τιμή: 100,00 €/τεμ. Σύν.: 500,00 €
ΣΥΝΟΛΟ=14.695,90 €

Η προεκτιμώμενη δαπάνη για την προαναφερόμενη προμήθεια υλικών αποχέτευσης ακαθάρτων και ομβρίων ανέρχεται συνολικά μέχρι του ποσού των **14.695,90 €** (χωρίς Φ.Π.Α.)

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Επιχείρησης 2021. Ο Προϋπολογισμός του 2021 έχει εγκριθεί με την υπ' αριθμ. **221/20** Απόφαση Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, κατά **40%** στο κεφάλαιο «Παροχές τρίτων», στον Κ.Α. 620707 με τίτλο «Επισκευές & Συντήρηση έργων ομβρίων με Φ.Π.Α. 24%» και κατά **60%** στο κεφάλαιο «Παροχές τρίτων», στον Κ.Α. 620708 με τίτλο «Επισκευές & Συντήρηση έργων αποχ. ακαθάρτων με Φ.Π.Α. 24%».

Η δαπάνη για τον Φ.Π.Α. θα βαρύνει στο κεφάλαιο «Φ.Π.Α. εξόδων» τον Κ.Α. 54006224 με τίτλο «Φ.Π.Α. Παροχών Τρίτων με Φ.Π.Α. 24%».

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ

ΒΑΣ. ΠΟΥΛΗΜΕΝΑΚΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΙΚΟΣ ΣΜΠΛΙΡΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ